
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie likwidacji filii Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się filię Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu mieszczącą się w Warcie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: ED1D8858-5FF1-4A17-80BB-D327395D332F. Podpisany Strona 1




